
URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih gor

Mladinke, mladinici

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z4

društvo/kraj

Mladinke (2003 - 2006)

Država letnik

41 Novak Ana 1 00:47:14TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

40 Lampič Katarina2 00:52:43TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

42 Papič Lana3 00:53:55TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2004

38 Kavčič Manca4 00:56:46AD ŠKOFJA LOKA SLO 2006

39 Leban Jež Gaja5 00:59:49ŠD NANOS PODNANOS SLO 2006

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M4

društvo/kraj

Mladinci (2003 - 2006)

Država letnik

47 Šubic Žan1 00:42:06TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

139 Kerin Nil2 00:43:04AK ŠENTJERNEJ SLO 2003

44 Kočar Mark3 00:43:22AK DOMŽALE SLO 2006

45 Pohar  Ažbe4 00:44:08AK RADOVLJICA SLO 2005

51 Velkavrh Jon5 00:45:06TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2004

46 Verneker Žiga6 00:45:31KAK RAVNE SLO 2006

48 Vukman Borut7 00:47:53TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

49 Dolinar Lenart8 00:58:52TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2004

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI 
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih gor

ČLANICE

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

75 Koligar Mojca1 01:13:47KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1982Z6
54 Drašler Varineja2 01:15:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1995Z5
53 Potrč Martina3 01:16:44AK POLJANE MB SLO 1991Z5
56 Zupančič Valant Dominika4 01:18:34TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1999Z5
151 Tratnik Petra5 01:22:13ŠD NANOS PODNANOS SLO 1988Z5
76 Lemut Klementina6 01:22:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1981Z6
58 Jolič Barbara7 01:22:35TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1990Z5
52 Ljubi Klara8 01:28:13AK KRKA NOVO MESTO SLO 1993Z5
57 Bohinc Ana 9 01:34:10TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2000Z5
55 Munih Jasmina10 01:36:17ŠD NANOS PODNANOS SLO 1985Z5
77 Pavlovčič Vesna11 01:43:38TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1976Z6

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI 
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih gor

ČLANI

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

65 Bečan Timotej1 00:59:04KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1996M5
95 Cvet Miran2 01:04:06KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1968M7
60 Španring Klemen3 01:07:39AD SLOVENSKA BISTRICA SLO 2002M5
64 Bregar Gašper4 01:08:11KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1990M5
150 Tratnik Marko5 01:09:04ŠD NANOS PODNANOS SLO 1986M5
100 Alič Simon6 01:09:14ŠD NANOS PODNANOS SLO 1971M7
66 Vogrin David7 01:09:37KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1985M5
84 Žontar Aleš8 01:09:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1982M6
59 Porenta Primož 9 01:10:13AD OLIMPIK SLO 1988M5
85 Rak Gašper10 01:10:50TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1979M6
141 Rozman Uroš11 01:11:58AD OLIMPIK SLO 1985M5
68 Štenkler Denis12 01:13:04TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1996M5
62 Uršič Nejc13 01:15:02KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 2001M5
99 Strnad Simon14 01:16:20ŠD NANOS PODNANOS SLO 1967M7
78 Plevnik  David15 01:17:42AK ASFALT KOVAČ ŠENTJU SLO 1979M6
86 Schaffner Miha16 01:19:02TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1981M6
157 Tajnšek Matjaž17 01:22:00ATD SAVINJČAN SLO 1980M6
90 Kavčič Marjan18 01:28:21AD ŽELEZNIKI SLO 1969M7

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

ZA VETERANKE IN VETERANE

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W35

društvo/kraj

Veteranke (1983 - 1987)

Država letnik

55 Munih Jasmina1 01:36:17ŠD NANOS PODNANOS SLO 1985

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M35

društvo/kraj

Veterani (1983 - 1987)

Država letnik

150 Tratnik Marko1 01:09:04ŠD NANOS PODNANOS SLO 1986

66 Vogrin David2 01:09:37KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1985

141 Rozman Uroš3 01:11:58AD OLIMPIK SLO 1985

71 Koprivec Tomaž4 01:12:50SLO 1986

63 Žitnik Urban5 01:25:56KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1986

61 Vehar Miran6 01:30:42DPO JAZNE SLO 1984

162 Obid Jaka7 01:32:34PD PODBRDO SLO 1985

161 Zoubek Miha8 01:33:18SLO 1984

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W40

društvo/kraj

Veteranke (1978 - 1982)

Država letnik

75 Koligar Mojca1 01:13:47KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1982

158 Kompan Tanja2 01:20:12SLO 1981

76 Lemut Klementina3 01:22:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1981

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M40

društvo/kraj

Veterani (1978 - 1982)

Država letnik

84 Žontar Aleš1 01:09:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1982

85 Rak Gašper2 01:10:50TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1979

155 Udovič Aleš3 01:13:15DO DASKE SLO 1979

78 Plevnik  David4 01:17:42AK ASFALT KOVAČ ŠENTJUR SLO 1979

86 Schaffner Miha5 01:19:02TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1981

80 Pagon Sašo6 01:19:36DPO JAZNE SLO 1982

157 Tajnšek Matjaž7 01:22:00ATD SAVINJČAN SLO 1980

79 Vogrinec Boris8 01:32:25ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981

148 Klevžar Erik9 01:45:25JALOVNIK VERTIKAL SLO 1979

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W45

društvo/kraj

Veteranke (1973 - 1977)

Država letnik

77 Pavlovčič Vesna1 01:43:38TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1976

74 Lotrič Dolinar Aleša2 02:05:03TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1974

73 Comino Andreja3 02:10:36AADS SLO 1973

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M45

društvo/kraj

Veterani (1973 - 1977)

Država letnik

83 Nastran Miha1 01:28:33ŠD LENART LUŠA SLO 1974

145 Uplaznik Peter2 01:29:23ATD SAVINJČAN SLO 1976

88 Šaljaj Adi3 01:30:02SLO 1974

82 Primožič Igor4 01:31:16KNAUFINSULATION SLO 1975

87 Šuštar Uroš5 01:34:13SLO 1975

81 Karlin Primož6 01:36:32KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1973

154 Težak - Tešky Andrej7 01:45:56GRMADA TEAM SLO 1976

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W50

društvo/kraj

Veteranke (1968 - 1972)

Država letnik

117 Šaljaj Anica1 01:10:55SLO 1972

116 Eržen Marija2 01:14:23TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1971

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M50

društvo/kraj

Veterani (1968 - 1972)

Država letnik

95 Cvet Miran1 01:04:06KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1968

100 Alič Simon2 01:09:14ŠD NANOS PODNANOS SLO 1971

94 Janjatovič Mirko3 01:24:57KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971

140 Šorli Pavlo4 01:27:56PD PODBRDO SLO 1972

90 Kavčič Marjan5 01:28:21AD ŽELEZNIKI SLO 1969

104 Pesan Aleš6 01:31:07SLO 1972

98 Kržič Slavko7 01:33:28PLANINSKO DRUŠTVO CERK SLO 1969

102 Košir Jože8 01:36:12SLO 1969

93 Dolinar Gregor9 01:36:15GRS KRANJ SLO 1971

156 Drašler Boris10 01:37:27SLO 1970

101 Černe Andrej11 01:38:47TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1969

146 Zor Borut12 01:40:58SLO 1970

103 Glogovšek Robert13 01:41:41SLO 1972

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W55

društvo/kraj

Veteranke (1963 - 1967)

Država letnik

115 Tušar Mihaela1 00:53:23ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966

114 Trobec Urška2 00:59:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1967

113 Žlogar Ivica3 01:00:18KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1967

112 Winkler Skaza Valentina4 01:12:08ADT SAVINJČAN SLO 1965

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M55

društvo/kraj

Veterani (1963 - 1967)

Država letnik

99 Strnad Simon1 01:16:20ŠD NANOS PODNANOS SLO 1967

143 Šebenik Marjan2 01:20:23TEAM GRMADA SLO 1967

97 Lotrič Stane3 01:26:10PD KRANJ SLO 1966

92 Cvelbar Igor4 01:40:37ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1963

96 Pustovrh Niko5 01:41:54KNAUFINSULATION - PD CE SLO 1967

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W60

društvo/kraj

Veteranke (1958 - 1962)

Država letnik

120 Cvišič Dragica1 01:03:19KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1958

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M60

društvo/kraj

Veterani (1958 - 1962)

Država letnik

126 Galin Bojan1 00:47:39KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1958

125 Teraž Franci2 00:49:52KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962

127 Kožuh Bojan3 00:51:16KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962

128 Sršen Rajko4 00:59:29KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962

133 Homec Stane5 01:00:16SLO 1959

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W65

društvo/kraj

Veteranke (1953 - 1957)

Država letnik

122 Čufer Milojka1 01:12:06SLO 1954

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M65

društvo/kraj

Veterani (1953 - 1957)

Država letnik

131 Papič Milivoj1 00:54:12TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1956

132 Jesenko Andrej 2 00:56:08SLO 1957

124 Knaus Anton3 01:00:04KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1956

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: W70

društvo/kraj

Veteranke (1952 in starejše)

Država letnik

121 Rogelj Jožica 1 01:12:17MARATHON NOVO MESTO SLO 1948

118 Zadnikar Tonka2 01:28:03DIVJI ZAJCI SLO 1947

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M70

društvo/kraj

Veterani (1952 in starejši)

Država letnik

123 Lotrič Marjan1 00:58:47AK TRIGLAV KRANJ SLO 1951

129 Jerman Riko2 01:06:56PUSTOLOVECRAJD SLO 1952

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI

Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih gor-dol

Deklice, dečki

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2011 - 2012)

Država letnik

27 Marinič Kuzman Neja1 00:04:06AK POLJANE MB SLO 2011

29 Kravanja Taja2 00:04:11TD BOVEC SLO 2012

25 Lušina Lana3 00:04:13AD ŽELEZNIKI SLO 2011

26 Mohorič Mila4 00:04:18AD ŽELEZNIKI SLO 2011

30 Komac Zala5 00:04:41TD BOVEC SLO 2012

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2011 - 2012)

Država letnik

32 Repovž Mark1 00:03:40AK SEVNICA SLO 2011

35 Heningman Anže2 00:03:44TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2011

37 Kavs Žiga3 00:03:54TD BOVEC SLO 2012

36 Kravanja Tevž4 00:04:02TD BOVEC SLO 2012

31 Leban Jež Kras5 00:04:23AD Posočje SLO 2011

33 Debevec Hugo6 00:04:35ŠD TEK JE LEK SLO 2012

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2009 - 2010)

Država letnik

164 Blatnik Kiara1 00:06:33ŠD BLANCA SLO 2010

18 Žibert Manca2 00:06:42ŠD TEK JE LEK SLO 2009

165 Radej Nika3 00:06:47ŠD BLANCA SLO 2009

17 Habjan Neža4 00:07:11AD ŽELEZNIKI SLO 2009

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2009 - 2010)

Država letnik

21 Dovnik Lukas1 00:05:57AD ŠTAJERSKA SLO 2009

20 Leban Jež Svit2 00:06:33AD Posočje SLO 2010

23 Černe David3 00:06:40TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2009

24 Razpet Lovro4 00:06:48TD BOVEC SLO 2010

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2007 - 2008)

Država letnik

7 Verneker Ana Vita1 00:10:02KAK RAVNE SLO 2008

10 Bilban Sara2 00:10:10TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2007

8 Močnik Klara3 00:10:48KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 2007

6 Lupša Lena4 00:11:16KAK RAVNE SLO 2007

9 Kopatin Sara5 00:11:52ŠD NANOS PODNANOS SLO 2008

11 Mlekuž Manca6 00:11:52TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC SLO 2007

5 Tisu Nika7 00:12:32AK SEVNICA SLO 2008

1 Bernik Sara8 00:13:50AD ŽELEZNIKI SLO 2008

2 Jelenc Dora9 00:13:50AD ŽELEZNIKI SLO 2008

3 Kemperle Tinka10 00:13:50AD ŽELEZNIKI SLO 2008

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2007 - 2008)

Država letnik

12 Repovž Maj1 00:09:14AK SEVNICA SLO 2008

16 Mlekuž Mathias2 00:09:55TD BOVEC SLO 2008

13 Janežič Žan3 00:10:19AK SEVNICA SLO 2007

14 Rodman Luka4 00:10:39ŠD NANOS PODNANOS SLO 2008

15 Panjan Matevž5 00:11:51ŠD TEK JE LEK SLO 2008

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Ratitovec KLASIK
POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z5

društvo/kraj

Članice (1983 - 2002)

Država letnik

54 Drašler Varineja1 01:15:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1995

53 Potrč Martina2 01:16:44AK POLJANE MB SLO 1991

56 Zupančič Valant Dominika3 01:18:34TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1999

151 Tratnik Petra4 01:22:13ŠD NANOS PODNANOS SLO 1988

58 Jolič Barbara5 01:22:35TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1990

52 Ljubi Klara6 01:28:13AK KRKA NOVO MESTO SLO 1993

57 Bohinc Ana 7 01:34:10TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2000

152 Mikuž Anja8 01:35:43SLO 1996

55 Munih Jasmina9 01:36:17ŠD NANOS PODNANOS SLO 1985

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M5

društvo/kraj

Člani (1983 - 2002)

Država letnik

65 Bečan Timotej1 00:59:04KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1996

60 Španring Klemen2 01:07:39AD SLOVENSKA BISTRICA SLO 2002

64 Bregar Gašper3 01:08:11KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1990

150 Tratnik Marko4 01:09:04ŠD NANOS PODNANOS SLO 1986

66 Vogrin David5 01:09:37KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1985

59 Porenta Primož 6 01:10:13AD OLIMPIK SLO 1988

141 Rozman Uroš7 01:11:58AD OLIMPIK SLO 1985

71 Koprivec Tomaž8 01:12:50SLO 1986

68 Štenkler Denis9 01:13:04TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1996

70 Kralj Jure10 01:14:17SLO 1995

62 Uršič Nejc11 01:15:02KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 2001

69 Abram Marko12 01:15:36ŽETLAR MIZARSRTVO SLO 1993

67 Malovrh Matevž13 01:24:51KOSTLER SLOVENIJA SLO 1999

63 Žitnik Urban14 01:25:56KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1986

61 Vehar Miran15 01:30:42DPO JAZNE SLO 1984

153 Frelih Klemen16 01:31:18SLO 1992

162 Obid Jaka17 01:32:34PD PODBRDO SLO 1985

161 Zoubek Miha18 01:33:18SLO 1984

72 Rant Gregor19 01:46:21SLO 1997

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z6

društvo/kraj

Mlajše veteranke (1973 - 1982)

Država letnik

75 Koligar Mojca1 01:13:47KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1982

158 Kompan Tanja2 01:20:12SLO 1981

76 Lemut Klementina3 01:22:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1981

77 Pavlovčič Vesna4 01:43:38TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1976

74 Lotrič Dolinar Aleša5 02:05:03TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1974

73 Comino Andreja6 02:10:36AADS SLO 1973

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M6

društvo/kraj

Mlajši veterani (1973 - 1982)

Država letnik

84 Žontar Aleš1 01:09:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1982

85 Rak Gašper2 01:10:50TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1979

155 Udovič Aleš3 01:13:15DO DASKE SLO 1979

78 Plevnik  David4 01:17:42AK ASFALT KOVAČ ŠENTJU SLO 1979

86 Schaffner Miha5 01:19:02TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1981

80 Pagon Sašo6 01:19:36DPO JAZNE SLO 1982

157 Tajnšek Matjaž7 01:22:00ATD SAVINJČAN SLO 1980

83 Nastran Miha8 01:28:33ŠD LENART LUŠA SLO 1974

145 Uplaznik Peter9 01:29:23ATD SAVINJČAN SLO 1976

88 Šaljaj Adi10 01:30:02SLO 1974

82 Primožič Igor11 01:31:16KNAUFINSULATION SLO 1975

79 Vogrinec Boris12 01:32:25ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981

87 Šuštar Uroš13 01:34:13SLO 1975

81 Karlin Primož14 01:36:32KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1973

148 Klevžar Erik15 01:45:25JALOVNIK VERTIKAL SLO 1979

154 Težak - Tešky Andrej16 01:45:56GRMADA TEAM SLO 1976

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M7

društvo/kraj

Veterani (1963 - 1972)

Država letnik

95 Cvet Miran1 01:04:06KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1968

100 Alič Simon2 01:09:14ŠD NANOS PODNANOS SLO 1971

99 Strnad Simon3 01:16:20ŠD NANOS PODNANOS SLO 1967

143 Šebenik Marjan4 01:20:23TEAM GRMADA SLO 1967

94 Janjatovič Mirko5 01:24:57KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971

97 Lotrič Stane6 01:26:10PD KRANJ SLO 1966

140 Šorli Pavlo7 01:27:56PD PODBRDO SLO 1972

90 Kavčič Marjan8 01:28:21AD ŽELEZNIKI SLO 1969

104 Pesan Aleš9 01:31:07SLO 1972

98 Kržič Slavko10 01:33:28PLANINSKO DRUŠTVO CERK SLO 1969

102 Košir Jože11 01:36:12SLO 1969

93 Dolinar Gregor12 01:36:15GRS KRANJ SLO 1971

156 Drašler Boris13 01:37:27SLO 1970

101 Černe Andrej14 01:38:47TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1969

92 Cvelbar Igor15 01:40:37ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1963

146 Zor Borut16 01:40:58SLO 1970

103 Glogovšek Robert17 01:41:41SLO 1972

96 Pustovrh Niko18 01:41:54KNAUFINSULATION - PD CE SLO 1967

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: ZB

društvo/kraj

Starejše veteranke (1972 in starejše)

Država letnik

DODATNA KATEGORIJA ORGANIZATORJA - NE ŠTEJE ZA POKA L SLOVENIJE

106 Umek Polona1 01:47:26TEK.SI SLO 1971

109 Vavpetič Katja2 01:50:53SLO 1971

105 Jemec Opeka Romana3 01:56:32PGT SLO 1968

108 Pachole Majda4 02:11:21SLO 1960

107 Smrečnik Darja5 02:33:24SLO 1969

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: MB

društvo/kraj

Starejši veterani (1962 in starejši)

Država letnik

DODATNA KATEGORIJA ORGANIZATORJA - NE ŠTEJE ZA POKA L SLOVENIJE

110 Tavčar Ivan1 01:28:36SLO 1962

160 Macuh Peter2 01:37:24TEAM GARMADA SLO 1961

111 Drole Boris3 01:48:20SLO 1953

149 Božič Danilo4 01:53:25SLO 1956

91 Kogovšek Stane5 01:58:53ARTSTONE SLO 1956

144 Žagar Janez6 02:10:35AADS-TEK.SI SLO 1960

142 Rešič Igor7 02:39:18ŠD 3 ŠPORT KOPER SLO 1952

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
Ratitovec KLASIK

ABSOLUTNO ČLANICE
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

75 Koligar Mojca1 01:13:47KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1982Z6
54 Drašler Varineja2 01:15:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1995Z5
53 Potrč Martina3 01:16:44AK POLJANE MB SLO 1991Z5
56 Zupančič Valant Dominika4 01:18:34TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1999Z5
158 Kompan Tanja5 01:20:12SLO 1981Z6
151 Tratnik Petra6 01:22:13ŠD NANOS PODNANOS SLO 1988Z5
76 Lemut Klementina7 01:22:34ŠD NANOS PODNANOS SLO 1981Z6
58 Jolič Barbara8 01:22:35TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1990Z5
52 Ljubi Klara9 01:28:13AK KRKA NOVO MESTO SLO 1993Z5
57 Bohinc Ana 10 01:34:10TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2000Z5
152 Mikuž Anja11 01:35:43SLO 1996Z5
55 Munih Jasmina12 01:36:17ŠD NANOS PODNANOS SLO 1985Z5
77 Pavlovčič Vesna13 01:43:38TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1976Z6
106 Umek Polona14 01:47:26TEK.SI SLO 1971ZB
109 Vavpetič Katja15 01:50:53SLO 1971ZB
105 Jemec Opeka Romana16 01:56:32PGT SLO 1968ZB
74 Lotrič Dolinar Aleša17 02:05:03TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1974Z6
73 Comino Andreja18 02:10:36AADS SLO 1973Z6
108 Pachole Majda19 02:11:21SLO 1960ZB
107 Smrečnik Darja20 02:33:24SLO 1969ZB

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
Ratitovec KLASIK

ABSOLUTNO ČLANI
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

65 Bečan Timotej1 00:59:04KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1996M5
95 Cvet Miran2 01:04:06KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1968M7
60 Španring Klemen3 01:07:39AD SLOVENSKA BISTRICA SLO 2002M5
64 Bregar Gašper4 01:08:11KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1990M5
150 Tratnik Marko5 01:09:04ŠD NANOS PODNANOS SLO 1986M5
100 Alič Simon6 01:09:14ŠD NANOS PODNANOS SLO 1971M7
66 Vogrin David7 01:09:37KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1985M5
84 Žontar Aleš8 01:09:53ŠD NANOS PODNANOS SLO 1982M6
59 Porenta Primož 9 01:10:13AD OLIMPIK SLO 1988M5
85 Rak Gašper10 01:10:50TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1979M6
141 Rozman Uroš11 01:11:58AD OLIMPIK SLO 1985M5
71 Koprivec Tomaž12 01:12:50SLO 1986M5
68 Štenkler Denis13 01:13:04TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1996M5
155 Udovič Aleš14 01:13:15DO DASKE SLO 1979M6
70 Kralj Jure15 01:14:17SLO 1995M5
62 Uršič Nejc16 01:15:02KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 2001M5
69 Abram Marko17 01:15:36ŽETLAR MIZARSRTVO SLO 1993M5
99 Strnad Simon18 01:16:20ŠD NANOS PODNANOS SLO 1967M7
78 Plevnik  David19 01:17:42AK ASFALT KOVAČ ŠENTJU SLO 1979M6
86 Schaffner Miha20 01:19:02TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1981M6
80 Pagon Sašo21 01:19:36DPO JAZNE SLO 1982M6
143 Šebenik Marjan22 01:20:23TEAM GRMADA SLO 1967M7
157 Tajnšek Matjaž23 01:22:00ATD SAVINJČAN SLO 1980M6
67 Malovrh Matevž24 01:24:51KOSTLER SLOVENIJA SLO 1999M5
94 Janjatovič Mirko25 01:24:57KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971M7
63 Žitnik Urban26 01:25:56KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1986M5
97 Lotrič Stane27 01:26:10PD KRANJ SLO 1966M7
140 Šorli Pavlo28 01:27:56PD PODBRDO SLO 1972M7
90 Kavčič Marjan29 01:28:21AD ŽELEZNIKI SLO 1969M7
83 Nastran Miha30 01:28:33ŠD LENART LUŠA SLO 1974M6
110 Tavčar Ivan31 01:28:36SLO 1962MB
145 Uplaznik Peter32 01:29:23ATD SAVINJČAN SLO 1976M6
88 Šaljaj Adi33 01:30:02SLO 1974M6
61 Vehar Miran34 01:30:42DPO JAZNE SLO 1984M5
104 Pesan Aleš35 01:31:07SLO 1972M7
82 Primožič Igor36 01:31:16KNAUFINSULATION SLO 1975M6
153 Frelih Klemen37 01:31:18SLO 1992M5
79 Vogrinec Boris38 01:32:25ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1981M6
162 Obid Jaka39 01:32:34PD PODBRDO SLO 1985M5
161 Zoubek Miha40 01:33:18SLO 1984M5
98 Kržič Slavko41 01:33:28PLANINSKO DRUŠTVO CERK SLO 1969M7
87 Šuštar Uroš42 01:34:13SLO 1975M6
102 Košir Jože43 01:36:12SLO 1969M7

www.alples-timing.siRATITOVE KLASIK



priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

93 Dolinar Gregor44 01:36:15GRS KRANJ SLO 1971M7
81 Karlin Primož45 01:36:32KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1973M6
160 Macuh Peter46 01:37:24TEAM GARMADA SLO 1961MB
156 Drašler Boris47 01:37:27SLO 1970M7
101 Černe Andrej48 01:38:47TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1969M7
92 Cvelbar Igor49 01:40:37ATLETSKI KLUB KOPER SLO 1963M7
146 Zor Borut50 01:40:58SLO 1970M7
103 Glogovšek Robert51 01:41:41SLO 1972M7
96 Pustovrh Niko52 01:41:54KNAUFINSULATION - PD CE SLO 1967M7
148 Klevžar Erik53 01:45:25JALOVNIK VERTIKAL SLO 1979M6
154 Težak - Tešky Andrej54 01:45:56GRMADA TEAM SLO 1976M6
72 Rant Gregor55 01:46:21SLO 1997M5
111 Drole Boris56 01:48:20SLO 1953MB
149 Božič Danilo57 01:53:25SLO 1956MB
91 Kogovšek Stane58 01:58:53ARTSTONE SLO 1956MB
144 Žagar Janez59 02:10:35AADS-TEK.SI SLO 1960MB
142 Rešič Igor60 02:39:18ŠD 3 ŠPORT KOPER SLO 1952MB

www.alples-timing.siRATITOVE KLASIK



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
Ratitovec PANORAMSKI TEK

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z4

društvo/kraj

Mladinke (2003 - 2006)

Država letnik

41 Novak Ana 1 00:47:14TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

40 Lampič Katarina2 00:52:43TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

42 Papič Lana3 00:53:55TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2004

38 Kavčič Manca4 00:56:46AD ŠKOFJA LOKA SLO 2006

39 Leban Jež Gaja5 00:59:49ŠD NANOS PODNANOS SLO 2006

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M4

društvo/kraj

Mladinci (2003 - 2006)

Država letnik

47 Šubic Žan1 00:42:06TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

139 Kerin Nil2 00:43:04AK ŠENTJERNEJ SLO 2003

44 Kočar Mark3 00:43:22AK DOMŽALE SLO 2006

45 Pohar  Ažbe4 00:44:08AK RADOVLJICA SLO 2005

147 Kavčič Jakob5 00:44:45ŠD DRAŽGOŠE SLO 2006

51 Velkavrh Jon6 00:45:06TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2004

46 Verneker Žiga7 00:45:31KAK RAVNE SLO 2006

48 Vukman Borut8 00:47:53TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2006

49 Dolinar Lenart9 00:58:52TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2004

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z7

društvo/kraj

Veteranke (1963 - 1972)

Država letnik

115 Tušar Mihaela1 00:53:23ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966

114 Trobec Urška2 00:59:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1967

113 Žlogar Ivica3 01:00:18KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1967

117 Šaljaj Anica4 01:10:55SLO 1972

112 Winkler Skaza Valentina5 01:12:08ADT SAVINJČAN SLO 1965

116 Eržen Marija6 01:14:23TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1971

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z8

društvo/kraj

Starejše veteranke (1962 in starejše)

Država letnik

120 Cvišič Dragica1 01:03:19KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1958

122 Čufer Milojka2 01:12:06SLO 1954

121 Rogelj Jožica 3 01:12:17MARATHON NOVO MESTO SLO 1948

118 Zadnikar Tonka4 01:28:03DIVJI ZAJCI SLO 1947

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M8

društvo/kraj

Starejši veterani (1962 in starejši)

Država letnik

126 Galin Bojan1 00:47:39KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1958

125 Teraž Franci2 00:49:52KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962

127 Kožuh Bojan3 00:51:16KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962

131 Papič Milivoj4 00:54:12TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1956

132 Jesenko Andrej 5 00:56:08SLO 1957

123 Lotrič Marjan6 00:58:47AK TRIGLAV KRANJ SLO 1951

128 Sršen Rajko7 00:59:29KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962

124 Knaus Anton8 01:00:04KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1956

133 Homec Stane9 01:00:16SLO 1959

129 Jerman Riko10 01:06:56PUSTOLOVECRAJD SLO 1952

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: ZA

društvo/kraj

Članice (1973 - 2002)

Država letnik

DODATNA KATEGORIJA ORGANIZATORJA - NE ŠTEJE ZA POKA L SLOVENIJE

135 Mežnar Anita1 00:45:52SLO 1976

134 Pohleven Katarina2 00:52:23SLO 1985

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: MA

društvo/kraj

Člani (1963 - 2002)

Država letnik

DODATNA KATEGORIJA ORGANIZATORJA - NE ŠTEJE ZA POKA L SLOVENIJE

159 Potočnik Domen1 00:56:57SLO 1986

137 Kraglelj Andrej2 01:10:41SLO 1983

136 Lapanja Andrej3 01:15:23PD PODBRDO SLO 1973

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANICE

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

135 Mežnar Anita1 00:45:52SLO 1976ZA
134 Pohleven Katarina2 00:52:23SLO 1985ZA
115 Tušar Mihaela3 00:53:23ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966Z7
114 Trobec Urška4 00:59:46KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1967Z7
113 Žlogar Ivica5 01:00:18KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1967Z7
120 Cvišič Dragica6 01:03:19KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1958Z8
117 Šaljaj Anica7 01:10:55SLO 1972Z7
122 Čufer Milojka8 01:12:06SLO 1954Z8
112 Winkler Skaza Valentina9 01:12:08ADT SAVINJČAN SLO 1965Z7
121 Rogelj Jožica 10 01:12:17MARATHON NOVO MESTO SLO 1948Z8
116 Eržen Marija11 01:14:23TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1971Z7
118 Zadnikar Tonka12 01:28:03DIVJI ZAJCI SLO 1947Z8

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



URADNI REZULTATI
Železniki, 5. junij 2022

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANI

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

126 Galin Bojan1 00:47:39KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1958M8
125 Teraž Franci2 00:49:52KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962M8
127 Kožuh Bojan3 00:51:16KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962M8
131 Papič Milivoj4 00:54:12TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1956M8
132 Jesenko Andrej 5 00:56:08SLO 1957M8
159 Potočnik Domen6 00:56:57SLO 1986MA
123 Lotrič Marjan7 00:58:47AK TRIGLAV KRANJ SLO 1951M8
128 Sršen Rajko8 00:59:29KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1962M8
124 Knaus Anton9 01:00:04KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1956M8
133 Homec Stane10 01:00:16SLO 1959M8
129 Jerman Riko11 01:06:56PUSTOLOVECRAJD SLO 1952M8
137 Kraglelj Andrej12 01:10:41SLO 1983MA
136 Lapanja Andrej13 01:15:23PD PODBRDO SLO 1973MA

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK



URADNI REZULTATI

26. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Železniki, 6. junij 2021

Ratitovec JUNIOR

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2011 - 2012)

Država letnik

27 Marinič Kuzman Neja1 00:04:06AK POLJANE MB SLO 2011

29 Kravanja Taja2 00:04:11TD BOVEC SLO 2012

25 Lušina Lana3 00:04:13AD ŽELEZNIKI SLO 2011

26 Mohorič Mila4 00:04:18AD ŽELEZNIKI SLO 2011

30 Komac Zala5 00:04:41TD BOVEC SLO 2012

163 Radej Nina6 00:04:54ŠD BLANCA SLO 2012

166 Jelenc Neža7 00:04:59ŠD DRAŽGOŠE SLO 2012

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2011 - 2012)

Država letnik

32 Repovž Mark1 00:03:40AK SEVNICA SLO 2011

35 Heningman Anže2 00:03:44TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2011

37 Kavs Žiga3 00:03:54TD BOVEC SLO 2012

36 Kravanja Tevž4 00:04:02TD BOVEC SLO 2012

31 Leban Jež Kras5 00:04:23AD Posočje SLO 2011

33 Debevec Hugo6 00:04:35ŠD TEK JE LEK SLO 2012

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2009 - 2010)

Država letnik

164 Blatnik Kiara1 00:06:33ŠD BLANCA SLO 2010

18 Žibert Manca2 00:06:42ŠD TEK JE LEK SLO 2009

165 Radej Nika3 00:06:47ŠD BLANCA SLO 2009

167 Jelenc Ajda4 00:06:48TSK TRIGLAV KRANJ SLO 2010

17 Habjan Neža5 00:07:11AD ŽELEZNIKI SLO 2009

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2009 - 2010)

Država letnik

21 Dovnik Lukas1 00:05:57AD ŠTAJERSKA SLO 2009

20 Leban Jež Svit2 00:06:33AD Posočje SLO 2010

23 Černe David3 00:06:40TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2009

24 Razpet Lovro4 00:06:48TD BOVEC SLO 2010

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2007 - 2008)

Država letnik

7 Verneker Ana Vita1 00:10:02KAK RAVNE SLO 2008

10 Bilban Sara2 00:10:10TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 2007

8 Močnik Klara3 00:10:48KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 2007

6 Lupša Lena4 00:11:16KAK RAVNE SLO 2007

9 Kopatin Sara5 00:11:52ŠD NANOS PODNANOS SLO 2008

11 Mlekuž Manca6 00:11:52TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC SLO 2007

5 Tisu Nika7 00:12:32AK SEVNICA SLO 2008

1 Bernik Sara8 00:13:50AD ŽELEZNIKI SLO 2008

2 Jelenc Dora9 00:13:50AD ŽELEZNIKI SLO 2008

3 Kemperle Tinka10 00:13:50AD ŽELEZNIKI SLO 2008

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2007 - 2008)

Država letnik

12 Repovž Maj1 00:09:14AK SEVNICA SLO 2008

16 Mlekuž Mathias2 00:09:55TD BOVEC SLO 2008

13 Janežič Žan3 00:10:19AK SEVNICA SLO 2007

14 Rodman Luka4 00:10:39ŠD NANOS PODNANOS SLO 2008

15 Panjan Matevž5 00:11:51ŠD TEK JE LEK SLO 2008

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH


